[image: image1.png]

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 29.01.2018 № 19

п. Пелым

О внесении изменений в состав жилищной комиссии,
утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 21.01.2011 № 7

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 21.01.2011 № 7 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии городского округа Пелым» с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Пелым от 17.12.2015 № 418,  изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной  газете «Пелымский Вестник» и на официальном сайте  городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	Приложение

к постановлению администрации

городского округа Пелым

от 29.01.2018 № 19

Состав

жилищной комиссии городского округа Пелым

	Председатель комиссии
	- Т.Н. Баландина, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Заместитель председателя комиссии
	- А.А. Пелевина, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Секретарь комиссии
	- М.В. Внукова, специалист 1 категории по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике администрации городского округа Пелым;

	Члены комиссии:
	- Н.Г. Барабаш,  юрист  МУП «Голана»;

	- Е.В. Лопатина, специалист 1 категории отдела семейной политики, опеки и попечительства Управления социальной политики по г. Ивдель (по согласованию);

	- Твердохлеб О.В., специалист по управлению имуществом поселка Атымья администрации городского округа Пелым.